
Estabelecimento: Goias Comercio De Cosmeticos LTDA CNPJ     : 17.871.449/0005-51
Endereço          : Av. Araguaia, nº 457 - Centro - Goiânia Telefone: 3240-1248
Responsável pelas informações: Nathalia Guimarães
Termo de Constatação    : 1835 Data   : 09/11/2020

                   DESCRIÇÃO COMPLETA DO PRODUTO (DETALHAR)        MARCA         PREÇO NORMAL

Pó Compacto Ultrafino - 10g

Sabonete Neutro - 240 ml/hipoalergênico
Água Micelar - 200 ml/5 em 1
Esmalte - 8 ml /hipoalergênico

Kit Shampoo 500ml + Condicionador 250 ml - Proteinas de Leite
Sabonete Vegetal - 240 g / Rosas vermelhas - Cód: 682977

Perfume Vodka Love - 100ml

Máscara para cílios Colossal The Colossal - 9,2 ml
Oxidante uso Profissional - 6 volumes/900ml / 30,43 fl.oz

Kit Tinta Casting Creme Gloss 
Escova Ceramiccolor 33 - Cód: 2398

Shampoo de Quartzoo Boca Rosa - 250 ml
Condicionador de Quartzoo Boca Rosa - 250 ml

Bio extratus

Kit Hidratante + Colonia + Sabonete Classic
Corretivo Líquido - 8g
Base BB Cream - 30ml

Hidramais
L'oréal
Risque

Bothânico Hair
Davene
Dailus

Maybelline

Banho de Creme Cachos e Crespos - 500g
Finalizador DETOX - 300ml

Defrizante Oleo de Argan - 400 ml
Manteiga Vegetal de Frutas para os cabelos(Nutrição) - 350g

Máquina de Corte de Longo Alcance - Legend

Cadiveu
L'oréal
Vertix

Cadiveu
Cadiveu

Bruna Tavares
L'oréal

30,70R$                            
32,35R$                            
3,80R$                              

58,05R$                            
10,90R$                            
13,95R$                            
33,70R$                            
34,20R$                            

Bio extratus
Softhair

Lola Cosméticos
Wahl

Paris Elysees
Giovanna baby

38,90R$                            

31,50R$                            
71,15R$                            
44,90R$                            
44,90R$                            
43,55R$                            
39,20R$                            
24,90R$                            
51,85R$                            
72,95R$                            
72,95R$                            
44,45R$                            

30,40R$                            
Base líquida Efeito Natural - 25ml

Bt Glow Iluminador - 17 ml
17,40R$                            
55,90R$                            

Vult
Bruna Tavares



Cílios Efeito Natural - Vol.2
Batom líquido Matte Cobertura Perfeita - 6ml

18,80R$                            
23,85R$                            

Belliz
Tracta
Ricca 20,25R$                            

8,30R$                              
Necessaire ABC 17378

Maleta de Aluminio BJH17311
Jacki Design
Jacki Design

21,95R$                            
227,75R$                          

Pincel de Esfumar Médio Ricca
Pincel Kabuki Reto


